Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №42 комбинированного вида» Приволжского района города Казани

Протокол заседания Экологического совета

От  03.09.2022                                                                                                        №1

Председатель

-Ким Ю.Г., старший воспитатель

Секретарь:

-Наумова И.А., учитель - логопед

Присутствовали:

- 25 человек

Установочный: «Тема…»

Повестка дня:

Цель: утверждение перспектив в работе коллектива на новый  учебный год.

1.Переизбрание председателя.

2.Утверждение темы. Кодекса.

3.Ознакомление с планом работы.

1.Слушали:

Итоги голосования по первому вопросу:

За, % Против,% Воздержался,%

100 - -

Решили: 1. Признать кандидатуру…

2. Слушали:

Итоги голосования по второму вопросу:

За, % Против,% Воздержался,%

100 - -

Решили: 2. Утвердить ……на 2022-2023  уч. год:

3.Слушали:

Итоги голосования по третьему вопросу:

За, % Против,% Воздержался,%

100 - -

Решили: Утвердить план

Председатель                                                                              Ким Ю.Г.

Секретарь                                                                                    Наумова И.А.

                                                                                                                                   Приложение 1

Присутствовали:

  - Биккинина Э.Ш. учитель-логопед

  - Гарипова Ф.Г. учитель-логопед

                       -           Гумерова Г.Ф.          воспитатель